Разъяснение №1

положений Извещения о проведении Запроса котировок в электронной форме

 на право заключения Договора на оказание услуг по страхованию транспортных средств

(КАСКО) и обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев

транспортных средств (ОСАГО)

Реестровый номер № 32211666436

«07»  сентября 2022 г.

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор

ООО «Автодор - ТП»

________________ И.Н. Комкова

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор

ООО «Автодор - Инжиниринг»

________________ К.В. Могильный

г. Москва - 2022 г.

От потенциального участника закупки поступил запрос на разъяснение положений

Извещения о проведении Запроса котировок в электронной форме на право заключения

Договора на оказание услуг по страхованию транспортных средств (КАСКО) и обязательному

страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (ОСАГО),

реестровый номер № 32211666436

Вопрос:

Добрый день! Прошу предоставить дополнительную информацию для расчета: Прошу

уточнить категории ТС По В мощность в л.с. По С максимально разрешенную массу По D

количество пассажирских мест Страховая сумма на ТС

Ответ на вопрос:

Техническим заданием не предусмотрены транспортные средства категории D.

Информация по мощности в л.с. для категории B, а также по максимально разрешенной

массе для категории C указана в соответствующих столбцах Приложений № 1 и № 2 к

Техническому заданию (Приложение № 1 к проекту Договора (Приложение № 3 к

Извещению)).

		2022-09-07T15:08:20+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"